Informacje realizacji remontów i inwestycji w 2022 roku. 

1. Obecnie jesteśmy na etapie realizacji inwestycji: „Rozbudowa budynku szpitala o Blok 

Operacyjny z Centralną Sterylizatornią oraz wyposażeniem”. Całkowity koszt inwestycji wraz 

z wyposażeniem to około 18 500 000,00 zł (osiemnaście milionów pięćset tysięcy złotych) – 

w tym remont 13 000 000,00 zł oraz doposażenie 5 500 000,00 zł i obejmie budowę dwóch 

pięter i poddasza, na których będą się znajdowały między innymi: OIOM, centralna 

sterylizatornia, pomieszczenia techniczne, sale, oraz blok operacyjny o łącznej powierzchni